



Gmina Jasień

ul. XX Lecia 20 , 68-320 Jasień

tel. (68) 457-88-72 fax. (68) 457-88-73

Znak sprawy: ZPOŚiP.271.2.3.2020.MZim

Jasień, dnia 27.02.2020r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 26.02.2020

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał SIWZ (bez ujawniania źródła zapytania), a jeżeli specyfikacja została udostępniona na stronie internetowej – zamieszcza treść zapytań i udzielonych wyjaśnień również na tej stronie.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej

2. Czy obecne umowy należy wypowiedzieć?

Odpowiedź: Nie.

3. Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź: Informacja zawarta jest w załączniku: opis przedmiotu zamówienia – tabela Excel

4. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający przekaże informacje w formie odpowiadającej Załącznikowi – opis przedmiotu zamówienia. (SIWZ dział III opis zamówienia – pkt 3 lit.i i pozostałe)

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
 - opis punktu poboru;
 - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - grupa taryfowa ;
 - planowane roczne zużycie energii;
-



Gmina Jasień

ul. XX Lecia 20 , 68-320 Jasień

tel. (68) 457-88-72 fax. (68) 457-88-73

- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że każda jednostka przekaże wszystkie dokumenty niezbędne do podpisania umowy.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Zasady i możliwości zmiany umowy określone są w SIWZ XVII. Istotne dla stron postanowienia umowy oraz we wzorach umów: generalnej i szczegółowej będących załącznikami do ogłoszenia nr ZPOŚiP.271.2.2020.MZim

6. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź: Określone przez Zamawiającego prognozowane zużycie energii ma charakter jedynie orientacyjny i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości i nie jest jednocześnie graniczną ilością jej zakupu. Zasady rozliczeń określone są we wzorze umowy szczegółowej § 4 Rozliczenia i warunki płatności, ust. 9



Gmina Jasień

ul. XX Lecia 20 , 68-320 Jasień

tel. (68) 457-88-72 fax. (68) 457-88-73

7. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź: Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji.

8. Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź: umowy dystrybucyjne posiadane przez Zamawiającego zawarte są na czas nieokreślony.

9. Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku.

11. Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżności w okresie dostaw oraz zapotrzebowaniu na energię elektryczną, zawarte w udostępnionej dokumentacji. Zwracamy się z prośbą o weryfikację oraz ujednoczenie ilości kWh dla poszczególnych grup taryfowych oraz wskazanie konkretnego terminu dostaw.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ:

„Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie **od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.** wynosi **836015 kWh.**

Szacunkowe zużycie energii w okresie objętym niniejszym zamówieniem wynosi 552 370 kWh tj. 66,07% zużycia rocznego i stanowi ilość przyjęta do zamówienia na okres od 1.04.2020 do 31.12.2020 r.”

Zamawiający wskazuje:



Gmina Jasień

ul. XX Lecia 20 , 68-320 Jasień

tel. (68) 457-88-72 fax. (68) 457-88-73

- 1) ilość szacowanej energii przyjętej do określenia wartości oferty **552 370 kWh**
- 2) **okres realizacji zamówienia (dostaw energii) – 01.04.2020 do 31.12.2020 r.**
- 3) kWh dla poszczególnych grup taryfowych należy przeliczyć w oparciu o załącznik nr 3 dla zamówienia – Formularz cenowy.

„Określone przez Zamawiającego prognozowane zużycie energii ma charakter jedynie orientacyjny i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości i nie jest jednocześnie graniczną ilością jej zakupu”. (Dział III SIWZ pkt 2 lit k.)

Burmistrz Jasienia
Andrzej Kamyszek /-/
